关于研究生培养手册填写规范的通知

	研字【2013】100号
各基层研究生培养单位：
根据档案馆归档要求，研究生培养手册作为永久性档案保存，应完整、齐全、美观。有少数研究生在填写时出现不规范现象，请各单位认真审查培养手册的填写情况，不合格的将不予接收，须退还重写。
现将有关填写注意事项强调如下：
一、所有项目一律用黑色钢笔如实填写，字迹应清楚、工整，不得潦草；涂改处，须本人签名。
二、所有项目不得留空。
三、为防止粘贴不牢，重要内容在利用时丢失，不得打印剪裁后粘贴在相关栏目方框内。
四、所有签名必须亲笔签名。
五、成绩单请用16K纸粘贴：
（一）16K纸不得剪裁；

（二）因装订要求，粘贴在正面的成绩单靠左对齐，粘贴在反面的成绩单靠右对齐；

(三)成绩单用透明胶水沿装订线边缘涂抹并粘贴牢固，不得用订书钉；

（四）成绩单须秘书签字并加盖单位公章（原件）。

特此通知。
研究生院
2013-10-21 14:59

起草人: [image: image1.png]

研究生院 王杰祥   发布人: [image: image2.png]

研究生院 王杰祥